
Тернопільська міська рада
Тернопільський навчально-виховних комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-економічний ліцей № 9 імені Іванни Блажкевич>> 
Тернопільської міської ради 

Тернопільської області

НАКАЗ

30.09.2020 м. Тернопіль

Про створення атестаційної комісії І рівня 
та атестацію педагогічних працівників 
у 2020-2021 навчальному році

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівни­
ків, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 
06.10.2010 р. № 930 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
14.12.2010 р. за №1255/18550, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства 
освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 р. №1473 та зареєстро­
ваним в Міністерстві юстиції України 10.01.2012 р. за №14/20327, наказом 
МОН від 08.08.2013 р. №1135, з метою стимулювання цілеспрямованого безпе­
рервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних праців­
ників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підви­
щення престижу і авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію педагогічних працівників ТНВК ШЕЛ №9 ім. 
І.Блажкевич у 2020-2021 навчальному році.

2. Для проведення атестації педагогічних працівників навчального закладу 
створити атестаційну комісію І рівня в ТНВК ШЕЛ №9 ім. І.Блажкевич і 
затвердити такий її склад:

Голова атестаційної комісії: Рибак Г.В., директор школи;
Заступник голови атестацій­
ної комісії
Секретар атестаційної комісії

Осіпцова О.І. - заступник директора з вихо­
вної роботи
Бармак О.Я., заступник директора з навчаль­
но-виховної роботи;

Члени комісії: Абрам’юк А.Я., заступник директора з на­
вчально-виховної роботи;
Оверко О.И. - вчитель фізики, голова проф­
спілкового комітету;
Човніцька І.Є. - вчитель української мови;
Дмитрів В.І. - вчитель початкових класів, 
вчитель-методист;



2

Водовіз О.В. - вчитель географії, вчитель- 
методист;
Гнатюк Ю.В. - методист ТКМЦ (за згодою).

3. Затвердити графік роботи атестаційної комісії на 2020-2021 н.р. (додаток 1).
4. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно 
до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України 
із внесеними змінами відповідно до наказу Міністерства освіти і науки, від 08 
серпня 2013 року № 1135, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 
серпня 2013 року за №1417/23949.
5. Секретарю атестаційної комісії, заступнику директора з навчально-виховної 
роботи Бармак О.Я.:

5.1. До 10 жовтня 2020 р. зібрати заяви педагогічних працівників про позачер­
гову атестацію, про перенесення строку атестації, подання керівника або пе­
дагогічної ради закладу про присвоєння працівниками кваліфікаційної кате­
горії, педагогічного звання;
5.2. До 20 жовтня 2020 р. скласти списки педагогічних працівників, які атес­
туються 2020-2021 н.р.
5.3. До 10 жовтня 2020 року подати до атестаційної комісії II рівня в управ­
лінні освіти і науки Тернопільської міської ради список педагогічних праців­
ників, які підлягають черговій атестації у 2020-2021 н.р., із зазначенням 
строків проходження підвищення кваліфікації, заяви педагогічних працівни­
ків про позачергову атестацію, про перенесення строку атестації, подання ке­
рівників про присвоєння працівникам кваліфікаційної категорії «спеціаліст 
вищої категорії», педагогічних звань та у разі зниження ними професійної ді­
яльності.

З наказом ознайомлені:
_______ Бармак О.Я.
_______ Абрам ’юк А.Я.
_______ Оверко О.Й.

Човніцька І.Є.

________Осіпцова О.І.
________Водовіз О.В.
________Дмитрів В.І.


